



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE ATALAIA-PR

Código 159220241740

QUARTA, 04 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO VI

EDIÇÃO N° 1592

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA Lei Municipal Nº 1234/2017

PREFEITO MUNICIPAL

Carlos Eduardo Armelin Mariani

- ✓ Diário Oficial Assinado Eletronicamente.
- ✓ Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.
- ✓ Imprensa oficial instituída por Lei Municipal Nº 1234 de 2017

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página do Diário Oficial na internet, no endereço

<https://diario.atalaia.pr.gov.br/diariooficial>

por meio do código de verificação ou QR Code.



CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

159220241740

SUMÁRIO

► Prefeitura Municipal	2
Decreto N.º 0204-2024	2
Decreto N.º 0206-2024	3
Plano Anual de Contratação - Administração - 2024	4
► FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	6
Plano Anual de Contratação - Assistência Social - 2024	6
► LICITAÇÕES E CONTRATOS	9
Aviso de Resultado do Pregão Eletrônico N.º 046-2024	9
Extrato de Contrato do Pregão Eletrônico N.º 045-2024	10
Termo de Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico N.º 046-2024	11
Vencedores do Processo Final do Pregão Eletrônico N.º 046-2024	18

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

DECRETO Nº. 204/2024

SÚMULA: *Estabelece Normas para pagamento da TAXA DE LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO EXERCÍCIO DE 2025, e da outras providências.*

O Sr. **CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI**, Prefeito do Município de Atalaia Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, e considerando, o disposto do anexo V da lei Municipal sob N.º 0839/2008 de 02 de dezembro de 2008.

DECRETA:

Artigo 1º: A TAXA DE LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO, do Município de Atalaia Estado do Paraná, relativamente ao exercício de 2025, abrange os seguintes Critérios para Funcionamento:

ART. 2º: para funcionarem regularmente, é necessário, renovar ou emitir a licença do Bombeiro, do AVCB (Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros) e do CLCB (Certificado de Licença do Corpo de Bombeiros passivo de fiscalização pelo Município.

ART. 3º: Os Estabelecimentos Comerciais como:

- Lojas e Restaurantes;
- Escritórios ou repartições públicas;
- Hotéis e pousadas;
- Igrejas;
- Postos de combustíveis;
- Clubes e boates;
- Ginásios ou estádios;
- Edificações de mais de uma residência;
- Depósitos – Indústrias – Farmacêuticas Alimentícias e Químicas;
- Comércio Varejista de Gêneros Alimentícios com Revenda de Gás;
- Comércio varejista de Materiais para Construção;
- Recuperação de materiais Metálicos Exceto Alumínios;
- Fabricação de Outros brinquedos e Jogos Recreativos.

ART. 4º: O alvará dos bombeiros é um documento que certifica que o estabelecimento está em dia quanto aos procedimentos e equipamentos de segurança que envolvem proteção contra incêndio.

ART. 5º: Da Modalidade de Pagamento

PARCELA ÚNICA-

10/01/2025

Art. 6º: O Contribuinte poderá satisfazer o pagamento do tributo somente nas Agências Bancárias do Banco do Brasil, Caixa Econômica Federal, Casas Lotéricas e Banco Sicredi e também na modalidade PIX os quais são as redes arrecadoras conveniadas pelo Executivo Municipal.

Art. 7º: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário:

Paço Municipal de Atalaia – PR, 03 de dezembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal.

DECRETO Nº 0206/2024

Dispõe sobre o afastamento do Servidor de sua unidade de lotação sem ônus para o Município.

O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, considerando a solicitação formulada pela Prefeitura Municipal de Lobato-Pr constante no Ofício N.º 296/2024, considerando o disposto no artigo 135 da Lei 468/93 de 10 de maio de 1993 (Estatuto dos Servidores Municipais de Atalaia), considerando critérios de oportunidade e conveniência, e considerando que o servidor abaixo referido desempenhará atividades em regime de parceria no Município de Lobato,

R E S O L V E

Art. 1º - Fica afastada de sua unidade de lotação a partir de 03 de dezembro de 2024, a Sra. **TATIANE TAMIRES FELIPE LIBERALI**, Servidora Pública Municipal, ocupante do cargo de Provimento Efetivo de **FONOAUDIÓLOGA**, com carga horaria de 20 (vinte) horas semanais, sem ônus para o Município de Atalaia, visando desempenhar atividades profissionais junto a Prefeitura Municipal de Lobato, com ônus a esta.

Art. 2º- Fica a Prefeitura Municipal de Lobato responsável pelo controle de frequência da referida servidora.

Art. 3º- A servidora acima ficará vinculado ao RPPS de Atalaia, devendo efetuar as respectivas contribuições previdenciárias, até o dia 05 (cinco) do mês subsequente ao vencido.

Art. 4º- Caberá a Prefeitura Municipal de Lobato efetuar, em proveito do RPPS de Atalaia, o pagamento da Contribuição previdenciária patronal, até dia 5 (cinco) do mês subsequente ao vencido.

Art. 5º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 03 de dezembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal

**JUSTIFICATIVA DE INCLUSÃO DE ITENS NA PCA
EXERCÍCIO DE 2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS
LEI 14.133/2021.
INCLUSÃO DE NOVOS ITENS NO PCA EM EXECUÇÃO
E SUAS JUSTIFICATIVAS**

O presente documento visa analisar a viabilidade da contratação, bem como levantar elementos essenciais que servirão para compor o Termo de Referência, o Anteprojeto ou Projeto Básico, de forma a melhor atender às necessidades da Administração na presente contratação.

DO OBJETO E DAS JUSTIFICATIVAS:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O EVENTUAL FORNECIMENTO DE SALGADOS, BOLOS, ASADOS E SUCOAS A SEREM CONSUMIDOS PELO PÚBLICO ATENDIDO PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DURANTE EVENTOS E REUNIÕES;

- Melhoria dos serviços prestados pela administração Pública, que visa de acordo com as suas necessidades uma vez que planejando e padronizando as compras e contratações, a administração pública consegue melhor preço e qualidade nos itens contratados. Portanto, a melhor qualidade do gasto possibilita a ampliação dos investimentos em projetos e realizações que afetarão diretamente à população.

DA INCLUSÃO DE NOVOS ITENS

O objetivo da Inclusão de Novos Itens é atender, às necessidades da Administração Pública no que tange a eficiência, eficácia e efetividade atendendo assim às necessidades na aplicação das políticas públicas observando-se assim os princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência, do interesse público, da probidade administrativa, da igualdade, do planejamento, da transparência, da eficácia, tornando-se assim indispensável à Inclusão desses itens abaixo no Plano de Contratação Anual relacionados que são de suma importância para o bom andamento da Administração Pública.

SETORES CONTEMPLADOS

FORMA DE CONTRATAÇÃO	DESCRIÇÃO SINTÉTICA DO OBJETO	ÓRGÃO DEMANDANTE	MODALIDADE ELETRÔNICA DE COMPRA	DATA PREVISTA PARA AQUISIÇÃO ATÉ	VALOR TOTAL
Processo Licitatório	Combustível	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	4.300,00
Processo Licitatório	Óleo e lubrificantes	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.000,00
Processo Licitatório	Gêneros alimentícios	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	12.000,00
Processo Licitatório	Material de expediente	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	28.400,00
Processo Licitatório	Serviço de informática	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	200.200,00
Processo Licitatório	Suprimentos de informática	Sec. De Administração	Pregão Presencial	31/12/2024	6.000,00
Processo Licitatório	Serviços de publicação	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	40.000,00
Processo Licitatório	Utensílios - copa e cozinha	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.500,00
Processo Licitatório	Aquisição de passagem aérea	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	3.000,00
Processo Licitatório	Prestação de serviço de manutenção de ar	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.000,00
Processo Licitatório	Contratação de show	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	650.000,00
Processo Licitatório	Plotagem de documentos	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.615,00

Processo Licitatório	Prestação de serviços de lavagem de veículos	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	600,00
Processo Licitatório	Prestação de serviços de limpeza de fossa, dedetização e desratização	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.500,00
Processo Licitatório	Prestação de serviços de manutenção de aparelhos de refrigeração e eletros	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.000,00
Processo Licitatório	Material de limpeza	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	5.283,00
Processo Licitatório	Serviços mecânicos veículos	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.500,00
Processo Licitatório	Serviços gráficos em geral	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	7.000,00
Processo Licitatório	Prestação de serviço de criação e manutenção de site governamental	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	4.000,00
Processo Licitatório	Serviços de veículos elétrica	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.000,00
Processo Licitatório	Aquisição de uniformes	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	15.000,00
Processo Licitatório	Material de serigrafia	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.500,00
Processo Licitatório	Seguro de veículos	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	2.082,22
Processo Licitatório	Borracharia	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	500,00
Processo Licitatório	Padaria	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	250,00
Processo Licitatório	Exames periódicos	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	11.000,00
Processo Licitatório	Extintor de incêndio	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.000,00
Processo Licitatório	Serviço de marmitex	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	13.000,00
Processo Licitatório	Copel	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	24.000,00
Processo Licitatório	Sanepar	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	1.700,00
Processo Licitatório	Telefone celular	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	14.500,00
Processo Licitatório	Amusep	Sec. De Administração	Contrato	31/12/2024	31.200,00
Processo Licitatório	Ar condicionado	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	17.500,00
Processo Licitatório	Ampliação paço municipal	Sec. De Administração	Pregão Eletrônico	31/12/2024	300.000,00
Processo Licitatório	Contratação de empresa para eventual fornecimento de salgados, bolos, assados e sucos a serem consumidos pelo público atendido pelas secretarias do município durante eventos e reuniões	Sec. De Administração	DISPENSA INCLUSÃO	31/12/2024	R\$ 425,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

**JUSTIFICATIVA DE INCLUSÃO DE ITENS NA PCA
EXERCÍCIO DE 2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
LEI 14.133/2021.
INCLUSÃO DE NOVOS ITENS NO PCA EM EXECUÇÃO
E SUAS JUSTIFICATIVAS**

O presente documento visa analisar a viabilidade da contratação, bem como levantar elementos essenciais que servirão para compor o Termo de Referência, o Anteprojeto ou Projeto Básico, de forma a melhor atender às necessidades da Administração na presente contratação.

DO OBJETO E DAS JUSTIFICATIVAS:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O EVENTUAL FORNECIMENTO DE SALGADOS, BOLOS, ASADOS E SUCOAS A SEREM CONSUMIDOS PELO PÚBLICO ATENDIDO PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DURANTE EVENTOS E REUNIÕES;

- Melhoria dos serviços prestados pela administração Pública, que visa de acordo com as suas necessidades uma vez que planejando e padronizando as compras e contratações, a administração pública consegue melhor preço e qualidade nos itens contratados. Portanto, a melhor qualidade do gasto possibilita a ampliação dos investimentos em projetos e realizações que afetarão diretamente à população.

DA INCLUSÃO DE NOVOS ITENS

O objetivo da Inclusão de Novos Itens é atender, às necessidades da Administração Pública no que tange a eficiência, eficácia e efetividade atendendo assim às necessidades na aplicação das políticas públicas observando-se assim os princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência, do interesse público, da probidade administrativa, da igualdade, do planejamento, da transparência, da eficácia, tornando-se assim indispensável à Inclusão desses itens abaixo no Plano de Contratação Anual relacionados que são de suma importância para o bom andamento da Administração Pública.

SETORES CONTEMPLADOS

FORMA DE CONTRATAÇÃO	DESCRIÇÃO SINTÉTICA DO OBJETO	ÓRGÃO DEMANDANTE	MODALIDADE ELETRÔNICA DE COMPRA	VALOR TOTAL	DATA PREVISTA PARA AQUISIÇÃO	Prioridade Local/Regional I (Até 10%) – (Sim/Não)
LICITAÇÃO	Curso de capacitação em informática	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 33.525,00	MENSAL	LOCAL
DISPENSA	Curso de técnico em administração	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 9.100,00	7 MESES	LOCAL
DISPENSA	Aulas de Karatê	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$16.800,00	MENSAL	LOCAL
DISPENSA	Aulas de instrumentos em piano e teclado	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$25.000,00	MENSAL	LOCAL
DISPENSA	Aulas de canto para a terceira idade	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$16.000,00	10 MESES	LOCAL
CONTRATO	Empresa de Serviço Jurídico para atendimento da população no CRAS	Sec. Municipal de Assistência Social	NÃO	R\$ 38.500,00	MENSAL	LOCAL
DISPENSA	Peça teatral para apresentação no Dia Internacional da Mulher	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$5.829,00	MARÇO	REGIONAL
DIRETA	Decoração de ambiente no Dia Internacional da Mulher	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 2.500,00	MARÇO	REGIONAL
DISPENSA	Trabalho com adolescentes – Psicóloga Raquel	Sec. Municipal de Assistência Social		R\$ 7.000,00	2024	REGIONAL
DISPENSA	Transporte para Morretes/PR (e outros)	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 13.100,00	ABRIL	REGIONAL
DISPENSA	Passeio turístico e alimentação em Morretes/PR	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 10.806,00	ABRIL	REGIONAL
CONVÊNIO	Pagamentos mensais ao Asilo São Vicente de Paulo de Mandaguçu	Sec. Municipal de Assistência Social	NÃO	R\$120.000,00	MENSAL	REGIONAL

CONVÊNIO	Pagamentos Mensais a Casa Lar de Nova Esperança quando tiver crianças do município	Sec. Municipal de Assistência Social	NÃO	R\$80.000,00	MENSAL	REGIONAL
CONTRATO	Pagamentos a Casa de Apoio Viver Feliz de Curitiba/PR	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$30.672,00	MENSAL	REGIONAL
DISPENSA	Pagamentos mensais ao sistema de Gestão Gerencial de uso da Sec. de Assistência Social	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 14.000,33	MENSAL	REGIONAL
LICITAÇÃO	Manutenção de ar condicionado	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 5.000,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Material de expediente e outros	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 9.000,00	2024	REGIONAL
DIRETA	Culminância dos grupos e oficinas - decoração	Sec. Municipal de Assistência Social	NÃO	R\$ 3.000,00	NOVEMBRO	REGIONAL
DISPENSA	Confraternização dos grupos	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 10.000,00	NOVEMBRO	REGIONAL
DISPENSA	Comemoração Semana do Idoso – Jantar no Porco no Tacho	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$15.000,00	SETEMBRO	REGIONAL
DISPENSA	Palestra em Setembro	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 5.000,00	SETEMBRO	REGIONAL
DIRETA	Despesas com campeonato de karatê, seletivo, nacional e internacional.	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 5.000,00	2024	REGIONAL
DIRETA	Lembrancinha dia dos pais	Sec. Municipal de Assistência Social	NÃO	R\$1.000,00	AGOSTO	REGIONAL
DIRETA	Festa Junina – som	Sec. Municipal de Assistência Social	NÃO	R\$ 500,00	JUNHO	LOCAL
LICITAÇÃO	Combustível, óleo lubrificantes	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$15.000,00	MENSAL	LOCAL
LICITAÇÃO	Gêneros alimentícios	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 63.000,00	MENSAL	LOCAL
LICITAÇÃO	Material de limpeza	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 15.000,00	MENSAL	LOCAL
LICITAÇÃO	Suprimentos de informática	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 5.000,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Serviços de publicação	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 7.000,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Pagamento de cartão de benefício eventual	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 18.000,00	MENSAL	REGIONAL
LICITAÇÃO	Prestação de serviços de lavagem de veículos	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 1.000,00	2024	LOCAL
LICITAÇÃO	Prestação de serviços de limpeza de fossa, dedetização e desratização	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 2.300,00	ANUAL	REGIONAL
LICITAÇÃO	Prestação de serviços de manutenção de equipamentos de informática	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 2.000,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Serviços mecânicos veículos	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 6.500,00	2024	LOCAL
LICITAÇÃO	Serviços gráficos em geral	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 3.000,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Serviços de veículos elétrica	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 3.800,00	2024	LOCAL
LICITAÇÃO	Aquisição de uniformes	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 1.500,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Aquisição de banner e lonas	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 1.200,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Seguro de veículos	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 6.200,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Borracharia	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$1.000,00	2024	LOCAL
DISPENSA	Pagamento de diárias de viagens	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 5.000,00	2024	NACIONAL
CONVÊNIO	Auxílio funeral	Sec. Municipal de Assistência Social	NÃO	R\$ 10.000,00	MENSAL	LOCAL

LICITAÇÃO	Padaria	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 5.000,00	MENSAL	LOCAL
LICITAÇÃO	Extintor de incêndio	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 985,09	ANUAL	REGIONAL
LICITAÇÃO	Aquisição de marmitas para alimentação	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 500,00	2024	LOCAL
LICITAÇÃO	Aquisição de peças e equipamentos de informática e processamento de dados	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 50.000,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Contratação e transporte de dados via filtro optico em camada 2 (lan to lan)	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 6.000,00	2024	LOCAL
LICITAÇÃO	Aquisição de uniformes para funcionários e camisetas para campanhas de conscientização social	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 19.000,00	2024	REGIONAL
LICITAÇÃO	Contratação de empresa para o eventual fornecimento de salgados, bolos, assados e sucoas a serem consumidos pelo publico atendido pelas secretarias do município durante eventos e reuniões.	Sec. Municipal de Assistência Social	SIM	R\$ 1.275,00	DEZEMBRO	LOCAL

Documento assinado digitalmente
 EDNA CRISTINA CORTARELLI ARMELIN MARIANI
 Data: 04/06/2024 15:14:17-0300
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

9180717999246831539

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024

Processo Administrativo: Nº 106/2024

OBJETO: Seleção das melhores propostas para contratação de empresa local para o fornecimento, instalação, aplicação e troca de filtros e lubrificantes para a manutenção da frota de veículos de todas as Secretarias do Município de Atalaia/PR, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantitativos estabelecidos em edital e Termo de Referência.

Empresa vencedora valor total: R\$ 387.265,95 (trezentos e oitenta e sete mil e duzentos e sessenta e cinco reais e noventa e cinco centavos):

VINICIUS DA SILVA 07803145906 (22018604000106) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131 e 132 no valor total de R\$ 387.265,95 (trezentos e oitenta e sete mil e duzentos e sessenta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

ATALAIA - PR, 03 de dezembro de 2024

MARCO AURELIO PEREIRA
Condutor de Processos

EXTRATO DE CONTRATO
ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Atalaia
Nº CONTRATO: 098/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº 045/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA PR, inscrita no CNPJ N.º 75.731.018/0001-62 e a Empresa **VIDAL DA SILVA MATERIAIS E CONSTRUÇÃO LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob N.º 16.894.697/1451-21, sita à Avenida Dr. Alexandre Moraes de Barros, N.º 393, Centro, na cidade de Atalaia, Estado do Paraná, neste ato representado por seu sócio administrativo, o senhor **EDVALDO VIDAL DA SILVA** brasileiro, casado, portadora da cédula de identidade RG sob N.º 5.034.194-1 SSP/PR e do CPF sob N.º 650.993.209-10.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços de reparos, reformas, manutenção corretiva e preventiva e complementação em prédios públicos (ruas, avenidas, praças, prédios e demais espaços) no Município de Atalaia Paraná, conforme termo de referência, e de acordo com as necessidades da administração municipal pelo período de 12 meses, com previsão de prorrogação por igual período (registro de preços), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital – Anexo I.

Nº Item	Material	Unidade	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	Serviços de pintura em meio fio do município e nas árvores e postes da praça da matriz e da prefeitura municipal.	Diária	Serviço	250	150,00	37.500,00
2	Serviços gerais de reparos em prédios públicos, construção em alvenaria e instalação de forro de madeira ou PVC, com estrutura de madeiramento e todo acabamento e serviços de assentamento de pisos.	Diária	Serviço	250	195,00	48.750,00
3	Serviços gerais de reparos de cobertura em prédios públicos.	Diária	Serviço	100	182,00	18.200,00
4	Serviços de pintura de paredes internas e externas, lajes, forros, gessos com demãos necessárias para dar um bom acabamento, serviços de aplicação de massa corrida ou massa acrílica em paredes internas ou externas, lajes e gessos.	Diária	Serviço	400	170,00	68.000,00
5	Serviços de roçada em geral de vias e acostamentos urbanos e terrenos vazios, de acordo com a solicitação da secretaria municipal de obras e serviços públicos.	Diária	Serviço	370	160,00	59.200,00
6	Serviços de confecção e reparos de hidráulica e esgoto nos prédios públicos. O material será fornecido pela prefeitura.	Diária	Serviço	50	179,00	8.950,00
7	Serviços de limpeza de fossas já existentes com diâmetro de 1,20 x 8 m de profundidade com descarte do material em local adequado de acordo a legislação vigente.	Unidade	Serviço	30	610,00	18.300,00
						Total: 258.900,00

VALOR: Conforme proposta da CONTRATADA o presente contrato terá o valor global de R\$ 258.900,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e novecentos reais) a serem pagos da seguinte forma: Conforme entrega da nota fiscal assinado e autorizada pela secretaria solicitante.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas à conta dos recursos financeiros do orçamento vigente das rubricas 3.3.90.39.00.00.00.

DURAÇÃO DA VIGÊNCIA: 12 meses.

DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de 2024.

FORO: Comarca de Nova Esperança – Paraná.

**ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA**

Praça José Bento dos Santos, 02 - Centro - Atalaia
CEP: 87630-000 CNPJ: 75.731.018/0001-62 Telefone: (44) 3254-8101
E-mail: contabilidade_atalaia@hotmail.com Site: http://www.atalaia.pr.gov.br

Página: 1 / 7

**PREGÃO ELETRÔNICO
N.º: 046/2024****Processo Adm.: 106/2024****Data do Processo: 12/11/2024****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 106/2024
b) **Nr. Licitação:** 46/2024 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 03/12/2024
e) **Objeto da Licitação:** *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, APLICAÇÃO E TROCA DE FILTROS E LUBRIFICANTES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, PR, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.*

Participante: VINICIUS DA SILVA 07803145906

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ÓLEO EXTREMO 5W30 3L - ÓLEO EXTREMO 5W30 3L Marca: LUBRAX LUBRAX	40,000	UND	156,00	6.240,00
2	ÓLEO EXTREMO 5W30 1 LITRO - ÓLEO EXTREMO 5W30 1 LITRO Marca: LUBRAX LUBRAX	50,000	UND	51,50	2.575,00
3	ÓLEO AVANTE 10W40 3L - ÓLEO AVANTE 10W40 3L Marca: LUBRAX LUBRAX	40,000	UND	161,00	6.440,00
4	ÓLEO AVANTE 10W40 1 LITRO - ÓLEO AVANTE 10W40 1 LITRO Marca: LUBRAX LUBRAX	50,000	UND	65,00	3.250,00
5	ÓLEO SL15W40 1 LITRO - ÓLEO SL15W40 1 LITRO Marca: LUBRAX LUBRAX	60,000	UND	37,50	2.250,00
6	ÓLEO TOP TURBO 3L - ÓLEO TOP TURBO 3L Marca: LUBRAX LUBRAX	50,000	UND	100,00	5.000,00
7	ÓLEO ATF-TA 1 LITRO - ÓLEO ATF-TA 1 LITRO Marca: LUBRAX LUBRAX	50,000	UND	39,80	1.990,00
8	ÓLEO MOTOR 5W30 1 LITRO - ÓLEO MOTOR 5W30 1 LITRO Marca: LUBRAX LUBRAX	50,000	UND	54,50	2.725,00
9	ÓLEO MOTOR 5W40 1 LITRO - ÓLEO MOTOR 5W40 1 LITRO Marca: LUBRAX LUBRAX	50,000	UND	59,00	2.950,00
10	FILTRO PU 723 X - FILTRO PU 723 X Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	138,50	1.385,00
11	FILTRO C-U 2545 - FILTRO C-U 2545 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	42,50	425,00
12	FILTRO R-60-10-HP - FILTRO R-60-10-HP Marca: MANN FILTER MANN FIL	30,000	UND	179,70	5.391,00
13	FILTRO R-90-30-MB - FILTRO R-90-30-MB Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	186,50	3.730,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	FILTRO R-1202-10M-AQ11 - FILTRO R-1202-10M-AQ11 Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	48,20	964,00
15	FILTRO AS2500 - FILTRO AS2500 Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	167,30	3.346,00
16	FILTRO C17278-1 - FILTRO C17278-1 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	217,30	2.173,00
17	FILTRO P718-1X - FILTRO P718-1X Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	79,40	1.588,00
18	FILTRO WOE506 - FILTRO WOE506 Marca: MANN FILTER MANN FIL	15,000	UND	77,50	1.162,50
19	FILTRO WK950-22 - FILTRO WK950-22 Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	207,00	4.140,00
20	FILTRO WK842 - FILTRO WK842 Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	69,30	1.386,00
21	FILTRO CF 1200 - FILTRO CF 1200 Marca: MANN FILTER MANN FIL	25,000	UND	149,50	3.737,50
22	FILTRO C27844 - FILTRO C27844 Marca: MANN FILTER MANN FIL	25,000	UND	227,30	5.682,50
23	FILTRO W950-26 - FILTRO W950-26 Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	134,50	2.690,00
24	FILTRO C2810-12 - FILTRO C2810-12 Marca: MANN FILTER MANN FIL	25,000	UND	241,30	6.032,50
25	FILTRO WK1060-2 - FILTRO WK1060-2 Marca: MANN FILTER MANN FIL	30,000	UND	154,30	4.629,00
26	FILTRO WK1060-4 - FILTRO WK1060-4 Marca: MANN FILTER MANN FIL	15,000	UND	151,20	2.268,00
27	FILTRO WK 950-14 - FILTRO WK 950-14 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	157,30	1.573,00
28	FILTRO TB 1374X - FILTRO TB 1374X Marca: MANN FILTER MANN FIL	5,000	UND	268,20	1.341,00
29	FILTRO WK 950-19 - FILTRO WK 950-19 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	135,20	1.352,00
30	FILTRO WK 950-27X - FILTRO WK 950-27X Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	221,20	4.424,00
31	FILTRO HU931-5X - FILTRO HU931-5X Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	111,20	1.112,00
32	FILTRO WP12300 - FILTRO WP12300 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	237,20	2.372,00
33	FILTRO C16400 - FILTRO C16400 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	97,00	970,00
34	LUBRIFICANTE 15W40 ALC/GAS. 3L - LUBRIFICANTE 15W40 ALC/GAS. 3L Marca: LUBRAX LUBRAX	40,000	UND	118,20	4.728,00
35	LUBRIFICANTE 15W40 ALC/GAS. 0,5L. - LUBRIFICANTE 15W40 ALC/GAS. 0,5L. Marca: LUBRAX LUBRAX	20,000	UND	19,15	383,00
36	LUBRIFICANTE 8017H 2 TEMPOS 0,5L - LUBRIFICANTE 8017H 2 TEMPOS 0,5L Marca: LUBRAX LUBRAX	150,000	UND	56,35	8.452,50
37	LUBRIFICANTE GRAXA 20KG. - LUBRIFICANTE GRAXA 20KG. Marca: LUBRAX LUBRAX	8,000	UND	1.140,00	9.120,00
38	LUBRIFICANTE MOTO 4T 1LT - LUBRIFICANTE MOTO 4T 1LT Marca: LUBRAX LUBRAX	12,000	UND	39,80	477,60

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
39	LUBRIFICANTE OH-49 DIREÇÃO 0,5L. - LUBRIFICANTE OH-49 DIREÇÃO 0,5L. Marca: LUBRAX LUBRAX	50,000	UND	29,20	1.460,00
40	LUBRIFICANTE 15W40 DIESEL 20L. - LUBRIFICANTE 15W40 DIESEL 20L. Marca: LUBRAX LUBRAX	60,000	UND	597,20	35.832,00
41	LUBRIFICANTE SAE90 CAMB/DIFER. 20 L. - LUBRIFICANTE SAE90 CAMB/DIFER. 20 L. Marca: LUBRAX LUBRAX	30,000	UND	636,30	19.089,00
42	LUBRIFICANTE THF-11 20L. - LUBRIFICANTE THF-11 20L. Marca: LUBRAX LUBRAX	12,000	UND	731,10	8.773,20
43	LUBRIFICANTE HR-68 HIDRÁULICO 20L. - LUBRIFICANTE HR-68 HIDRÁULICO 20L. Marca: LUBRAX LUBRAX	25,000	UND	472,30	11.807,50
44	LUBRIFICANTE TAC-3 HIDRÁULICO 20L. - LUBRIFICANTE TAC-3 HIDRÁULICO 20L. Marca: LUBRAX LUBRAX	20,000	UND	559,20	11.184,00
45	LUBRIFICANTE DOT4 FREIO 0,5L. - LUBRIFICANTE DOT4 FREIO 0,5L. Marca: LUBRAX LUBRAX	20,000	UND	24,90	498,00
46	LUBRIFICANTE SAE-80 CAMBIO 20L. - LUBRIFICANTE SAE-80 CAMBIO 20L. Marca: LUBRAX LUBRAX	12,000	UND	629,30	7.551,60
47	LUBRIFICANTE SAE-140 DIFERENCIAL 20L. - LUBRIFICANTE SAE-140 DIFERENCIAL 20L. Marca: LUBRAX LUBRAX	15,000	UND	687,15	10.307,25
48	FILTRO BFU 707 - FILTRO BFU 707 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	27,25	163,50
49	FILTRO C 14200 - FILTRO C 14200 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	61,25	367,50
50	FILTRO C 15165/3 - FILTRO C 15165/3 Marca: MANN FILTER MANN FIL	12,000	UND	187,30	2.247,60
51	FILTRO C 17308 - FILTRO C 17308 Marca: MANN FILTER MANN FIL	12,000	UND	134,15	1.609,80
52	FILTRO C 18142 - FILTRO C 18142 Marca: MANN FILTER MANN FIL	15,000	UND	88,20	1.323,00
53	FILTRO WR 315/1 - FILTRO WR 315/1 Marca: MANN FILTER MANN FIL	12,000	UND	139,20	1.670,40
54	FILTRO C 21493 - FILTRO C 21493 Marca: MANN FILTER MANN FIL	15,000	UND	216,35	3.245,25
55	FILTRO C 2256 - FILTRO C 2256 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	41,25	247,50
56	FILTRO C 2496 - FILTRO C 2496 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	38,20	229,20
57	FILTRO CF 1000 - FILTRO CF 1000 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	97,20	583,20
58	FILTRO CF 600 - FILTRO CF 600 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	78,10	468,60
59	FILTRO CF 700 - FILTRO CF 700 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	101,20	607,20
60	FILTRO HU 923X - FILTRO HU 923X Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	97,15	971,50
61	FILTRO PSL 330 - FILTRO PSL 330 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	68,20	409,20
62	FILTRO W 6 MULTI 20 - FILTRO W 6 MULTI 20 Marca: MANN FILTER MANN FIL	14,000	UND	39,20	548,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
63	FILTRO W 7 MULTI 18 - FILTRO W 7 MULTI 18 Marca: MANN FILTER MANN FIL	14,000	UND	40,10	561,40
64	FILTRO W 7 MULTI 3/4 D - FILTRO W 7 MULTI 3/4 D Marca: MANN FILTER MANN FIL	14,000	UND	41,20	576,80
65	FILTRO W 7 MULTI 3/4 S - FILTRO W 7 MULTI 3/4 S Marca: MANN FILTER MANN FIL	14,000	UND	38,40	537,60
66	FILTRO 928/81 - FILTRO 928/81 Marca: MANN FILTER MANN FIL	9,000	UND	117,20	1.054,80
67	FILTRO W 934 - FILTRO W 934 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	95,25	571,50
68	FILTRO W 962 - FILTRO W 962 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	86,30	863,00
69	FILTRO WK1124 - FILTRO WK1124 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	175,35	1.753,50
70	FILTRO WK 58 - FILTRO WK 58 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	38,25	382,50
71	FILTRO WK 723 - FILTRO WK 723 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	68,25	682,50
72	FILTRO WK 920/1 - FILTRO WK 920/1 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	137,25	1.372,50
73	FILTRO W 940/1 - FILTRO W 940/1 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	84,25	505,50
74	FILTRO W 950/19 - FILTRO W 950/19 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	134,25	805,50
75	FILTRO WK 940/7 - FILTRO WK 940/7 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	142,35	1.423,50
76	FILTRO WK58 FILTRO COMBUSTIVEL - FILTRO WK58 FILTRO COMBUSTIVEL Marca: MANN FILTER MANN FIL	8,000	UND	38,50	308,00
77	FLUIDO FR/EIO VARGA 500 ML - FLUIDO FR/EIO VARGA 500 ML Marca: VARGA VARGA	30,000	UND	33,50	1.005,00
78	FILTRO WK 820/18 - FILTRO WK 820/18 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	597,80	3.586,80
79	OLEO SL 15W40 1L - OLEO SL 15W40 1L Marca: LUBRAX LUBRAX	20,000	UND	36,80	736,00
80	OLEO SINTETICO F 5W30 1 LT - OLEO SINTETICO F 5W30 1 LT Marca: LUBRAX LUBRAX	40,000	UND	54,20	2.168,00
81	OLEO SL 15W40 500 ML - OLEO SL 15W40 500 ML Marca: LUBRAX LUBRAX	12,000	UND	20,55	246,60
82	OLEO HIDRA 68 SH 20L - OLEO HIDRA 68 SH 20L Marca: LUBRAX LUBRAX	15,000	UND	497,25	7.458,75
83	GRAXA GMA-2 20KG - GRAXA GMA-2 20KG Marca: LUBRAX LUBRAX	4,000	UND	978,25	3.913,00
84	OLEO GL5-90 20 L - OLEO GL5-90 20 L Marca: LUBRAX LUBRAX	12,000	UND	670,30	8.043,60
85	OLEO MOTO GP 4T 1LT - OLEO MOTO GP 4T 1LT Marca: LUBRAX LUBRAX	6,000	UND	38,90	233,40
86	OLEO TECNO 15W40 3LT - OLEO TECNO 15W40 3LT Marca: LUBRAX LUBRAX	20,000	UND	126,90	2.538,00
87	FILTRO WK1040 SEPARADOR DE AGUA - FILTRO WK1040 SEPARADOR DE AGUA Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	128,35	1.283,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
88	FILTRO W6 MULTI 20 / PH10904 - FILTRO W6 MULTI 20 / PH10904 Marca: MANN FILTER MANN FIL	12,000	UND	38,50	462,00
89	FILTRO WK 1124 - FILTRO WK 1124 Marca: MANN FILTER MANN FIL	12,000	UND	166,50	1.998,00
90	FILTRO CF500/1 ELEMENTO SEGURAN - FILTRO CF500/1 ELEMENTO SEGURAN Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	284,55	1.707,30
91	FLUIDO RADIADOR BR 1 LT - FLUIDO RADIADOR BR 1 LT Marca: MANN FILTER MANN FIL	20,000	UND	41,25	825,00
92	OLEO EXTRA TURBO 20 LT - OLEO EXTRA TURBO 20 LT Marca: LUBRAX LUBRAX	30,000	UND	533,25	15.997,50
93	OLEO DT 30 2T 200ML - OLEO DT 30 2T 200ML Marca: LUBRAX LUBRAX	12,000	UND	28,30	339,60
94	FILTRO C14200/A 1122/HD-2868 - FILTRO C14200/A 1122/HD-2868 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	87,40	524,40
95	FILTRO W7 MULTI 3/4 D/ PH10908 - FILTRO W7 MULTI 3/4 D/ PH10908 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	38,30	383,00
96	FILTRO WK950/14 - FILTRO WK950/14 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	155,30	1.553,00
97	ARLA 32 20 LTS - ARLA 32 20 LTS Marca: LUBRAX LUBRAX	75,000	UND	197,20	14.790,00
98	OLEO OH-50-TA ATF 20LT - OLEO OH-50-TA ATF 20LT Marca: LUBRAX LUBRAX	6,000	UND	812,20	4.873,20
99	FILTRO WK962/13 - FILTRO WK962/13 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	123,30	739,80
100	OLEO TAC310W20LT - OLEO TAC310W20LT Marca: LUBRAX LUBRAX	10,000	UND	756,30	7.563,00
101	GRAXA CAT 20KG - GRAXA CAT 20KG Marca: LUBRAX LUBRAX	6,000	UND	1.793,00	10.758,00
102	FILTRO C11127 - FILTRO C11127 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	108,30	649,80
103	FILTRO BFU-707 2 UNIDADES - FILTRO BFU-707 2 UNIDADES Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	68,40	410,40
104	FILTRO VV7 MULTI 18 / PH10905 - FILTRO VV7 MULTI 18 / PH10905 Marca: MANN FILTER MANN FIL	12,000	UND	38,20	458,40
105	OLEO 20W50 4T 1LT - OLEO 20W50 4T 1LT Marca: LUBRAX LUBRAX	10,000	UND	37,20	372,00
106	FILTRO WK731 FRANN P9368 SCANIA - FILTRO WK731 FRANN P9368 SCANIA Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	67,20	403,20
107	OLEO HIDRAULICO CAT 20 LTS - OLEO HIDRAULICO CAT 20 LTS Marca: LUBRAX LUBRAX	9,000	UND	695,20	6.256,80
108	FLUIDO RADIADOR CAT 5LTS - FLUIDO RADIADOR CAT 5LTS Marca: LUBRAX LUBRAX	10,000	UND	465,00	4.650,00
109	FILTRO C2585 / HLP-4150 - FILTRO C2585 / HLP-4150 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	40,20	241,20
110	OLEO TRANSMISSAO B HIDRAUL. 1LT - OLEO TRANSMISSAO B HIDRAUL. 1LT Marca: LUBRAX LUBRAX	6,000	UND	101,25	607,50
111	FILTRO W934 FILTRO OLEO PERKINS - FILTRO W934 FILTRO OLEO PERKINS Marca: MANN FILTER MANN FIL	8,000	UND	78,30	626,40
112	OLEO SL 15W40 3L - OLEO SL 15W40 3L Marca: LUBRAX LUBRAX	15,000	UND	112,30	1.684,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
113	FILTRO W962 FILTRO OLEO LUBRIF. - FILTRO W962 FILTRO OLEO LUBRIF. Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	115,30	1.153,00
114	OLEO GL5-90 1L - OLEO GL5-90 1L Marca: LUBRAX LUBRAX	15,000	UND	39,30	589,50
115	FILTRO CF1000 FILTRO AR MBB FOR - FILTRO CF1000 FILTRO AR MBB FOR Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	88,90	533,40
116	OLEO THF-11 SAE30 20LT - OLEO THF-11 SAE30 20LT Marca: LUBRAX LUBRAX	12,000	UND	724,25	8.691,00
117	FILTRO C2969 / HLP-6096 - FILTRO C2969 / HLP-6096 Marca: MANN FILTER MANN FIL	9,000	UND	37,80	340,20
118	FILTRO WK613/3 FILTRO COMBUST - FILTRO WK613/3 FILTRO COMBUST Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	42,35	423,50
119	FILTRO C17308 FILTRO AR FORD F1 - FILTRO C17308 FILTRO AR FORD F1 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	104,20	625,20
120	FILTRO W920/7 FILTRO OLEO LUBRI - FILTRO W920/7 FILTRO OLEO LUBRI Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	128,30	769,80
121	FILTRO H932/4-MBB - OM 364 /364 - FILTRO H932/4-MBB - OM 364 /364 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	76,20	457,20
122	FILTRO WK940/7 COMBUSTIVEL - FILTRO WK940/7 COMBUSTIVEL Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	134,50	807,00
123	FILTRO C20500/HD-3003/HD-3901 - FILTRO C20500/HD-3003/HD-3901 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	121,10	1.211,00
124	FILTRO C27830 FORD CARGO CUMMIS - FILTRO C27830 FORD CARGO CUMMIS Marca: MANN FILTER MANN FIL	12,000	UND	177,50	2.130,00
125	ADITIVO G-A 100 ML - ADITIVO G-A 100 ML Marca: MANN FILTER MANN FIL	12,000	UND	46,50	558,00
126	FILTRO WP928/81 - FILTRO WP928/81 Marca: MANN FILTER MANN FIL	6,000	UND	97,20	583,20
127	FILTRO WK940/24 COMBUSTIVEL R26 - FILTRO WK940/24 COMBUSTIVEL R26 Marca: MANN FILTER MANN FIL	8,000	UND	88,30	706,40
128	FILTRO W950/18 FORD/VW CAMIN/ON - FILTRO W950/18 FORD/VW CAMIN/ON Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	110,20	1.102,00
129	FILTRO W940/69 - FILTRO W940/69 Marca: MANN FILTER MANN FIL	10,000	UND	104,20	1.042,00
130	OLEO TRANSMISSAO B HIDRAUL. 500ML - OLEO TRANSMISSAO B HIDRAUL. 500ML Marca: LUBRAX LUBRAX	12,000	UND	37,20	446,40
131	OLEO OH-49-TDX 500ML - OLEO OH-49-TDX 500ML Marca: LUBRAX LUBRAX	30,000	UND	46,30	1.389,00
132	FLUIDO FREIO DOT 4 500 ML - FLUIDO FREIO DOT 4 500 ML Marca: VARGA VARGA	15,000	UND	38,20	573,00

Total do Participante: 387.265,95

Total Geral: 387.265,95

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUTENÇÃO DO GABINETE DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES	08.001.27.812.0006.2069.3.3.90.30.00	R\$ 500,00

MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE(UBSs) - ATENÇÃO BÁSICA	09.002.10.301.0007.2131.3.3.90.30.00	R\$ 3.750,00
MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO	02.001.04.122.0002.2004.3.3.90.30.00	R\$ 250,00
MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR	06.010.12.361.0004.2037.3.3.90.30.00	R\$ 1.423,17
MANUTENÇÃO DA UNIDADE DA AGRICULTURA	05.005.20.606.0003.2026.3.3.90.30.00	R\$ 500,00
MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE(UBSs) - ATENÇÃO BÁSICA	09.002.10.301.0007.2131.3.3.90.30.00	R\$ 3.750,00
MANUTENÇÃO DA EQUIPE DE TRABALHADORES DA POLÍTICA DE ASSISTENCIA SOCIAL	07.002.08.244.0005.2056.3.3.90.30.00	R\$ 2.000,00
MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE TRANSPORTES	10.001.15.452.0008.2083.3.3.90.30.00	R\$ 10.500,00
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO.	04.001.04.121.0002.2010.3.3.90.30.00	R\$ 250,00
MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR	06.010.12.361.0004.2037.3.3.90.30.00	R\$ 4.250,00
MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR	06.010.12.361.0004.2037.3.3.90.30.00	R\$ 4.250,00
MANUTENÇÃO DO GABINETE DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA	05.001.20.606.0003.2025.3.3.90.30.00	R\$ 500,00

Atalaia, 03/12/2024

CARLOS EDUARDO A. MARIANI
PREFEITO MUNICIPAL

Assinatura do Responsável

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024
Processo Administrativo Nº 106/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCO AURELIO PEREIRA
Data de Publicação: 19/11/2024 16:57:58

TOTAL DO PROCESSO:				387.265,95
VINICIUS DA SILVA 07803145906		22.018.604/0001-06		387.265,95
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 156,00	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO EXTREMO 5W30 3LOLEO EXTREMO 5W30 3L				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 158,00	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 6.240,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 390	Lance: 51,50	Total: 2.575,00
Item: 2	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO EXTREMO 5W30 1 LITROOLEO EXTREMO 5W30 1 LITRO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 53,00	Valor Unit.: 51,50	Total Item: 2.575,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 161,00	Total: 6.440,00
Item: 3	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO AVANTE 10W40 3LOLEO AVANTE 10W40 3L				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 162,00	Valor Unit.: 161,00	Total Item: 6.440,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 566	Lance: 65,00	Total: 3.250,00
Item: 4	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO AVANTE 10W40 1 LITROOLEO AVANTE 10W40 1 LITRO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 67,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.250,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 614	Lance: 37,50	Total: 2.250,00
Item: 5	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO SL15W40 1 LITROOLEO SL15W40 1 LITRO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 2.250,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 862	Lance: 100,00	Total: 5.000,00
Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO TOP TURBO 3LOLEO TOP TURBO 3L				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 101,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 5.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 288	Lance: 39,80	Total: 1.990,00
Item: 7	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO ATF-TA 1 LITROOLEO ATF-TA 1 LITRO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 1.990,00	
			Num: 028	Lance: 54,50
				Total: 2.725,00

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

LOTE 8		Quant.: 1	
Item: 8	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO MOTOR 5W30 1 LITROOLEO MOTOR 5W30 1 LITRO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 2.725,00
LOTE 9		Quant.: 1	
		Num: 768	Lance: 59,00
		Total: 2.950,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO MOTOR 5W40 1 LITROOLEO MOTOR 5W40 1 LITRO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 2.950,00
LOTE 10		Quant.: 1	
		Num: 458	Lance: 138,50
		Total: 1.385,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO PU 723 XFILTRO PU 723 X			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 138,50	Total Item: 1.385,00
LOTE 11		Quant.: 1	
		Num: 360	Lance: 42,50
		Total: 425,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C-U 2545FILTRO C-U 2545			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,00	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 425,00
LOTE 12		Quant.: 1	
		Num: 161	Lance: 179,70
		Total: 5.391,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO R-60-10-HPFILTRO R-60-10-HP			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 179,70	Total Item: 5.391,00
LOTE 13		Quant.: 1	
		Num: 195	Lance: 186,50
		Total: 3.730,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO R-90-30-MBFILTRO R-90-30-MB			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 190,00	Valor Unit.: 186,50	Total Item: 3.730,00
LOTE 14		Quant.: 1	
		Num: 418	Lance: 48,20
		Total: 964,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO R-1202-10M-AQ11FILTRO R-1202-10M-AQ11			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 48,20	Total Item: 964,00
LOTE 15		Quant.: 1	
		Num: 078	Lance: 167,30
		Total: 3.346,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO AS2500FILTRO AS2500			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 168,00	Valor Unit.: 167,30	Total Item: 3.346,00
LOTE 16		Quant.: 1	
		Num: 089	Lance: 217,30
		Total: 2.173,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C17278-1FILTRO C17278-1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 218,00	Valor Unit.: 217,30	Total Item: 2.173,00
LOTE 17		Quant.: 1	
		Num: 560	Lance: 79,40
		Total: 1.588,00	

9180717999246831539

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Item: 17	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO P718-1XFILTRO P718-1X			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 79,40	Total Item: 1.588,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 929 Lance: 77,50	Total: 1.162,50
Item: 18	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WOE506FILTRO WOE506			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 78,00	Valor Unit.: 77,50	Total Item: 1.162,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 207,00	Total: 4.140,00
Item: 19	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK950-22FILTRO WK950-22			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 209,00	Valor Unit.: 207,00	Total Item: 4.140,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 467 Lance: 69,30	Total: 1.386,00
Item: 20	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK842FILTRO WK842			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 69,30	Total Item: 1.386,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 544 Lance: 149,50	Total: 3.737,50
Item: 21	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO CF 1200FILTRO CF 1200			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 149,50	Total Item: 3.737,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 659 Lance: 227,30	Total: 5.682,50
Item: 22	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C27844FILTRO C27844			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 228,00	Valor Unit.: 227,30	Total Item: 5.682,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 480 Lance: 134,50	Total: 2.690,00
Item: 23	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W950-26FILTRO W950-26			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 135,00	Valor Unit.: 134,50	Total Item: 2.690,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 362 Lance: 241,30	Total: 6.032,50
Item: 24	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C2810-12FILTRO C2810-12			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 242,00	Valor Unit.: 241,30	Total Item: 6.032,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 844 Lance: 154,30	Total: 4.629,00
Item: 25	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK1060-2FILTRO WK1060-2			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 154,30	Total Item: 4.629,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 791 Lance: 151,20	Total: 2.268,00
Item: 26	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Descrição: FILTRO WK1060-4FILTRO WK1060-4					
Quantidade: 15		Val. Ref.: 152,00		Valor Unit.: 151,20	Total Item: 2.268,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 694	Lance: 157,30	Total: 1.573,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER		Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK 950-14FILTRO WK 950-14					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 158,00		Valor Unit.: 157,30	Total Item: 1.573,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 699	Lance: 268,20	Total: 1.341,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER		Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO TB 1374XFILTRO TB 1374X					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 269,00		Valor Unit.: 268,20	Total Item: 1.341,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 976	Lance: 135,20	Total: 1.352,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER		Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK 950-19FILTRO WK 950-19					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 136,00		Valor Unit.: 135,20	Total Item: 1.352,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 194	Lance: 221,20	Total: 4.424,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER		Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK 950-27XFILTRO WK 950-27X					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 222,00		Valor Unit.: 221,20	Total Item: 4.424,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 761	Lance: 111,20	Total: 1.112,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER		Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO HU931-5XFILTRO HU931-5X					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 112,00		Valor Unit.: 111,20	Total Item: 1.112,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 503	Lance: 237,20	Total: 2.372,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER		Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WP12300FILTRO WP12300					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 238,00		Valor Unit.: 237,20	Total Item: 2.372,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 784	Lance: 97,00	Total: 970,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER		Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO C16400FILTRO C16400					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 98,00		Valor Unit.: 97,00	Total Item: 970,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 504	Lance: 118,20	Total: 4.728,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX		Modelo: LUBRAX	
Descrição: LUBRIFICANTE 15W40 ALC/GAS. 3LLUBRIFICANTE 15W40 ALC/GAS. 3L					
Quantidade: 40		Val. Ref.: 120,00		Valor Unit.: 118,20	Total Item: 4.728,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 461	Lance: 19,15	Total: 383,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX		Modelo: LUBRAX	
Descrição: LUBRIFICANTE 15W40 ALC/GAS. 0,5L.LUBRIFICANTE 15W40 ALC/GAS. 0,5L.					

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 19,15	Total Item: 383,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 56,35	Total: 8.452,50
Item: 36	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE 8017H 2 TEMPOS 0,5LLUBRIFICANTE 8017H 2 TEMPOS 0,5L			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 56,35	Total Item: 8.452,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 717 Lance: 1.140,00	Total: 9.120,00
Item: 37	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE GRAXA 20KG.LUBRIFICANTE GRAXA 20KG.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.152,00	Valor Unit.: 1.140,00	Total Item: 9.120,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 647 Lance: 39,80	Total: 477,60
Item: 38	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE MOTO 4T 1LT LUBRIFICANTE MOTO 4T 1LT			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 477,60
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 376 Lance: 29,20	Total: 1.460,00
Item: 39	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE OH-49 DIRECAO 0,5L.LUBRIFICANTE OH-49 DIRECAO 0,5L.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 29,20	Total Item: 1.460,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 710 Lance: 597,20	Total: 35.832,00
Item: 40	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE 15W40 DIESEL 20L.LUBRIFICANTE 15W40 DIESEL 20L.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 598,00	Valor Unit.: 597,20	Total Item: 35.832,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 330 Lance: 636,30	Total: 19.089,00
Item: 41	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE SAE90 CAMB/DIFER. 20 L.LUBRIFICANTE SAE90 CAMB/DIFER. 20 L.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 638,00	Valor Unit.: 636,30	Total Item: 19.089,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 250 Lance: 731,10	Total: 8.773,20
Item: 42	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE THF-11 20L.LUBRIFICANTE THF-11 20L.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 732,00	Valor Unit.: 731,10	Total Item: 8.773,20
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 496 Lance: 472,30	Total: 11.807,50
Item: 43	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE HR-68 HIDRAULICO 20L.LUBRIFICANTE HR-68 HIDRAULICO 20L.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 480,00	Valor Unit.: 472,30	Total Item: 11.807,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 510 Lance: 559,20	Total: 11.184,00
Item: 44	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: LUBRIFICANTE TAC-3 HIDRAULICO 20L.LUBRIFICANTE TAC-3 HIDRAULICO 20L.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 661,00	Valor Unit.: 559,20	Total Item: 11.184,00

9180717999246831539

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 173	Lance: 24,90	Total: 498,00
Item: 45	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: LUBRIFICANTE DOT4 FREIO 0,5L.LUBRIFICANTE DOT4 FREIO 0,5L.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 498,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 629,30	Total: 7.551,60
Item: 46	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: LUBRIFICANTE SAE-80 CAMBIO 20L.LUBRIFICANTE SAE-80 CAMBIO 20L.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 630,00	Valor Unit.: 629,30	Total Item: 7.551,60	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 187	Lance: 687,15	Total: 10.307,25
Item: 47	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: LUBRIFICANTE SAE-140 DIFERENCIAL 20L.LUBRIFICANTE SAE-140 DIFERENCIAL 20L.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 689,00	Valor Unit.: 687,15	Total Item: 10.307,25	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 850	Lance: 27,25	Total: 163,50
Item: 48	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO BFU 707FILTRO BFU 707				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 27,25	Total Item: 163,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 734	Lance: 61,25	Total: 367,50
Item: 49	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO C 14200FILTRO C 14200				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 62,00	Valor Unit.: 61,25	Total Item: 367,50	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 828	Lance: 187,30	Total: 2.247,60
Item: 50	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO C 15165/3FILTRO C 15165/3				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 190,00	Valor Unit.: 187,30	Total Item: 2.247,60	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 515	Lance: 134,15	Total: 1.609,80
Item: 51	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO C 17308FILTRO C 17308				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 135,00	Valor Unit.: 134,15	Total Item: 1.609,80	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 859	Lance: 88,20	Total: 1.323,00
Item: 52	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO C 18142FILTRO C 18142				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 89,00	Valor Unit.: 88,20	Total Item: 1.323,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 159	Lance: 139,20	Total: 1.670,40
Item: 53	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WR 315/1FILTRO WR 315/1				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 139,20	Total Item: 1.670,40	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 665	Lance: 216,35	Total: 3.245,25

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Item: 54	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C 21493FILTRO C 21493			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 218,00	Valor Unit.: 216,35	Total Item: 3.245,25
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 834 Lance: 41,25	Total: 247,50
Item: 55	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C 2256FILTRO C 2256			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 247,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 344 Lance: 38,20	Total: 229,20
Item: 56	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C 2496FILTRO C 2496			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 38,20	Total Item: 229,20
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 908 Lance: 97,20	Total: 583,20
Item: 57	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO CF 1000FILTRO CF 1000			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 98,00	Valor Unit.: 97,20	Total Item: 583,20
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 693 Lance: 78,10	Total: 468,60
Item: 58	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO CF 600FILTRO CF 600			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 79,00	Valor Unit.: 78,10	Total Item: 468,60
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 721 Lance: 101,20	Total: 607,20
Item: 59	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO CF 700FILTRO CF 700			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 102,00	Valor Unit.: 101,20	Total Item: 607,20
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 822 Lance: 97,15	Total: 971,50
Item: 60	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO HU 923XFILTRO HU 923X			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 98,00	Valor Unit.: 97,15	Total Item: 971,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 168 Lance: 68,20	Total: 409,20
Item: 61	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO PSL 330FILTRO PSL 330			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 69,00	Valor Unit.: 68,20	Total Item: 409,20
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 587 Lance: 39,20	Total: 548,80
Item: 62	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W 6 MULTI 20FILTRO W 6 MULTI 20			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 39,20	Total Item: 548,80
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 40,10	Total: 561,40
Item: 63	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Descrição: FILTRO W 7 MULTI 18FILTRO W 7 MULTI 18				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 41,00	Valor Unit.: 40,10	Total Item: 561,40	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 574	Lance: 41,20	Total: 576,80
Item: 64	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO W 7 MULTI 3/4 DFILTRO W 7 MULTI 3/4 D				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 41,20	Total Item: 576,80	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 696	Lance: 38,40	Total: 537,60
Item: 65	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO W 7 MULTI 3/4 SFILTRO W 7 MULTI 3/4 S				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 537,60	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 855	Lance: 117,20	Total: 1.054,80
Item: 66	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO 928/81FILTRO 928/81				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 117,20	Total Item: 1.054,80	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 376	Lance: 95,25	Total: 571,50
Item: 67	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO W 934FILTRO W 934				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 96,00	Valor Unit.: 95,25	Total Item: 571,50	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 690	Lance: 86,30	Total: 863,00
Item: 68	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO W 962FILTRO W 962				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 87,00	Valor Unit.: 86,30	Total Item: 863,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 955	Lance: 175,35	Total: 1.753,50
Item: 69	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK1124FILTRO WK1124				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 176,00	Valor Unit.: 175,35	Total Item: 1.753,50	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 38,25	Total: 382,50
Item: 70	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK 58FILTRO WK 58				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 38,25	Total Item: 382,50	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 370	Lance: 68,25	Total: 682,50
Item: 71	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK 723FILTRO WK 723				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,00	Valor Unit.: 68,25	Total Item: 682,50	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 911	Lance: 137,25	Total: 1.372,50
Item: 72	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK 920/1FILTRO WK 920/1				

9180717999246831539

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 138,00	Valor Unit.: 137,25	Total Item: 1.372,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 554 Lance: 84,25	Total: 505,50
Item: 73	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W 940/1FILTRO W 940/1			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 84,25	Total Item: 505,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 412 Lance: 134,25	Total: 805,50
Item: 74	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W 950/19FILTRO W 950/19			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 135,00	Valor Unit.: 134,25	Total Item: 805,50
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 142,35	Total: 1.423,50
Item: 75	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK 940/7FILTRO WK 940/7			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 143,00	Valor Unit.: 142,35	Total Item: 1.423,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 294 Lance: 38,50	Total: 308,00
Item: 76	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK58 FILTRO COMBUSTIVELFILTRO WK58 FILTRO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 308,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 163 Lance: 33,50	Total: 1.005,00
Item: 77	Unidade: UNIDADES	Marca: VARGA	Modelo: VARGA
Descrição: FLUIDO FR/EIO VARGA 500 MLFLUIDO FR/EIO VARGA 500 ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 1.005,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 969 Lance: 597,80	Total: 3.586,80
Item: 78	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK 820/18FILTRO WK 820/18			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 598,00	Valor Unit.: 597,80	Total Item: 3.586,80
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 190 Lance: 36,80	Total: 736,00
Item: 79	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO SL 15W40 1LOLEO SL 15W40 1L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 36,80	Total Item: 736,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 767 Lance: 54,20	Total: 2.168,00
Item: 80	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO SINTETICO F 5W30 1 LTOLEO SINTETICO F 5W30 1 LT			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 54,20	Total Item: 2.168,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 605 Lance: 20,55	Total: 246,60
Item: 81	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO SL 15W40 500 MLOLEO SL 15W40 500 ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 20,55	Total Item: 246,60

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 843	Lance: 497,25	Total: 7.458,75
Item: 82	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO HIDRA 68 SH 20OLEO HIDRA 68 SH 20L				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 498,00	Valor Unit.: 497,25	Total Item: 7.458,75	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 964	Lance: 978,25	Total: 3.913,00
Item: 83	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: GRAXA GMA-2 20KGGRAXA GMA-2 20KG				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 980,00	Valor Unit.: 978,25	Total Item: 3.913,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 670,30	Total: 8.043,60
Item: 84	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO GL5-90 20 LOLEO GL5-90 20 L				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 675,00	Valor Unit.: 670,30	Total Item: 8.043,60	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 678	Lance: 38,90	Total: 233,40
Item: 85	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO MOTO GP 4T 1LTOLEO MOTO GP 4T 1LT				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 233,40	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 900	Lance: 126,90	Total: 2.538,00
Item: 86	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX	
Descrição: OLEO TECNO 15W40 3LTOLEO TECNO 15W40 3LT				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 128,00	Valor Unit.: 126,90	Total Item: 2.538,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 344	Lance: 128,35	Total: 1.283,50
Item: 87	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK1040 SEPARADOR DE AGUAFILTRO WK1040 SEPARADOR DE AGUA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 128,35	Total Item: 1.283,50	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 38,50	Total: 462,00
Item: 88	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO W6 MULTI 20 / PH10904FILTRO W6 MULTI 20 / PH10904				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 462,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 668	Lance: 166,50	Total: 1.998,00
Item: 89	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK 1124FILTRO WK 1124				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 168,00	Valor Unit.: 166,50	Total Item: 1.998,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 284,55	Total: 1.707,30
Item: 90	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO CF500/1 ELEMENTO SEGURANFILTRO CF500/1 ELEMENTO SEGURAN				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 286,00	Valor Unit.: 284,55	Total Item: 1.707,30	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 41,25	Total: 825,00

9180717999246831539

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Item: 91	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FLUIDO RADIADOR BR 1 LTFLUIDO RADIADOR BR 1 LT			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 41,25	Total Item: 825,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 533,25	Total: 15.997,50
Item: 92	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO EXTRA TURBO 20 LTOLEO EXTRA TURBO 20 LT			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 535,00	Valor Unit.: 533,25	Total Item: 15.997,50
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 924 Lance: 28,30	Total: 339,60
Item: 93	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO DT 30 2T 200MLOLEO DT 30 2T 200ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 339,60
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 552 Lance: 87,40	Total: 524,40
Item: 94	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C14200/A 1122/HD-2868FILTRO C14200/A 1122/HD-2868			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 87,40	Total Item: 524,40
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 542 Lance: 38,30	Total: 383,00
Item: 95	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W7 MULTI 3/4 D/ PH10908FILTRO W7 MULTI 3/4 D/ PH10908			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 38,30	Total Item: 383,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 741 Lance: 155,30	Total: 1.553,00
Item: 96	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK950/14FILTRO WK950/14			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 166,00	Valor Unit.: 155,30	Total Item: 1.553,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 200 Lance: 197,20	Total: 14.790,00
Item: 97	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: ARLA 32 20 LTSARLA 32 20 LTS			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 198,00	Valor Unit.: 197,20	Total Item: 14.790,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 920 Lance: 812,20	Total: 4.873,20
Item: 98	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO OH-50-TA ATF 20LTOLEO OH-50-TA ATF 20LT			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 830,00	Valor Unit.: 812,20	Total Item: 4.873,20
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 812 Lance: 123,30	Total: 739,80
Item: 99	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK962/13FILTRO WK962/13			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 125,00	Valor Unit.: 123,30	Total Item: 739,80
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 316 Lance: 756,30	Total: 7.563,00
Item: 100	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Descrição: OLEO TAC310W20LTOLEO TAC310W20LT					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 780,00		Valor Unit.: 756,30	Total Item: 7.563,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 700	Lance: 1.793,00	Total: 10.758,00	
Item: 101	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX		
Descrição: GRAXA CAT 20KGGRAXA CAT 20KG					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 1.800,00		Valor Unit.: 1.793,00	Total Item: 10.758,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 495	Lance: 108,30	Total: 649,80	
Item: 102	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER		
Descrição: FILTRO C11127FILTRO C11127					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 110,00		Valor Unit.: 108,30	Total Item: 649,80
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 894	Lance: 68,40	Total: 410,40	
Item: 103	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER		
Descrição: FILTRO BFU-707 2 UNIDADESFILTRO BFU-707 2 UNIDADES					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 70,00		Valor Unit.: 68,40	Total Item: 410,40
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 698	Lance: 38,20	Total: 458,40	
Item: 104	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER		
Descrição: FILTRO VV7 MULTI 18 / PH10905FILTRO VV7 MULTI 18 / PH10905					
Quantidade: 12		Val. Ref.: 39,00		Valor Unit.: 38,20	Total Item: 458,40
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 458	Lance: 37,20	Total: 372,00	
Item: 105	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX		
Descrição: OLEO 20W50 4T 1LTOLEO 20W50 4T 1LT					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 38,00		Valor Unit.: 37,20	Total Item: 372,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 602	Lance: 67,20	Total: 403,20	
Item: 106	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER		
Descrição: FILTRO WK731 FRANN P9368 SCANIAFILTRO WK731 FRANN P9368 SCANIA					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 68,00		Valor Unit.: 67,20	Total Item: 403,20
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 306	Lance: 695,20	Total: 6.256,80	
Item: 107	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX		
Descrição: OLEO HIDRAULICO CAT 20 LTSOLEO HIDRAULICO CAT 20 LTS					
Quantidade: 9		Val. Ref.: 898,00		Valor Unit.: 695,20	Total Item: 6.256,80
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 746	Lance: 465,00	Total: 4.650,00	
Item: 108	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX		
Descrição: FLUIDO RADIADOR CAT 5LTSFLUIDO RADIADOR CAT 5LTS					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 480,00		Valor Unit.: 465,00	Total Item: 4.650,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 527	Lance: 40,20	Total: 241,20	
Item: 109	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER		
Descrição: FILTRO C2585 / HLP-4150FILTRO C2585 / HLP-4150					

9180717999246831539

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Quantidade: 6	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 241,20
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 540 Lance: 101,25	Total: 607,50
Item: 110	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO TRANSMISSAO B HIDRAUL. 1LT			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 102,00	Valor Unit.: 101,25	Total Item: 607,50
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 181 Lance: 78,30	Total: 626,40
Item: 111	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W934 FILTRO OLEO PERKINS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 79,00	Valor Unit.: 78,30	Total Item: 626,40
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 938 Lance: 112,30	Total: 1.684,50
Item: 112	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO SL 15W40 3L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 112,30	Total Item: 1.684,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 504 Lance: 115,30	Total: 1.153,00
Item: 113	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W962 FILTRO OLEO LUBRIF.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 115,30	Total Item: 1.153,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 952 Lance: 39,30	Total: 589,50
Item: 114	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO GL5-90 1L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 39,30	Total Item: 589,50
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 217 Lance: 88,90	Total: 533,40
Item: 115	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO CF1000 FILTRO AR MBB FOR			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 88,90	Total Item: 533,40
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 724,25	Total: 8.691,00
Item: 116	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO THF-11 SAE30 20L			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 725,00	Valor Unit.: 724,25	Total Item: 8.691,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 622 Lance: 37,80	Total: 340,20
Item: 117	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO C2969 / HLP-6096			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 37,80	Total Item: 340,20
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 900 Lance: 42,35	Total: 423,50
Item: 118	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO WK613/3 FILTRO COMBUST			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 42,35	Total Item: 423,50

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

LOTE 119	Quant.: 1	Num: 895	Lance: 104,20	Total: 625,20
Item: 119	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO C17308 FILTRO AR FORD F1FILTRO C17308 FILTRO AR FORD F1				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 105,00	Valor Unit.: 104,20	Total Item: 625,20	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 795	Lance: 128,30	Total: 769,80
Item: 120	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO W920/7 FILTRO OLEO LUBRIFILTRO W920/7 FILTRO OLEO LUBRI				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 128,30	Total Item: 769,80	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 512	Lance: 76,20	Total: 457,20
Item: 121	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO H932/4-MBB - OM 364 /364FILTRO H932/4-MBB - OM 364 /364				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 77,00	Valor Unit.: 76,20	Total Item: 457,20	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 257	Lance: 134,50	Total: 807,00
Item: 122	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK940/7 COMBUSTIVELFILTRO WK940/7 COMBUSTIVEL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 134,50	Total Item: 807,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 121,10	Total: 1.211,00
Item: 123	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO C20500/HD-3003/HD-3901FILTRO C20500/HD-3003/HD-3901				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 122,00	Valor Unit.: 121,10	Total Item: 1.211,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 838	Lance: 177,50	Total: 2.130,00
Item: 124	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO C27830 FORD CARGO CUMMISFILTRO C27830 FORD CARGO CUMMIS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 179,00	Valor Unit.: 177,50	Total Item: 2.130,00	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 902	Lance: 46,50	Total: 558,00
Item: 125	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: ADITIVO G-A 100 MLADITIVO G-A 100 ML				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 46,50	Total Item: 558,00	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 346	Lance: 97,20	Total: 583,20
Item: 126	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WP928/81FILTRO WP928/81				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 98,00	Valor Unit.: 97,20	Total Item: 583,20	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 985	Lance: 88,30	Total: 706,40
Item: 127	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER	
Descrição: FILTRO WK940/24 COMBUSTIVEL R26FILTRO WK940/24 COMBUSTIVEL R26				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 88,30	Total Item: 706,40	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 110,20	Total: 1.102,00

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

Item: 128	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W950/18 FORD/VW CAMIN/ONFILTRO W950/18 FORD/VW CAMIN/ON			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 112,00	Valor Unit.: 110,20	Total Item: 1.102,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 868 Lance: 104,20	Total: 1.042,00
Item: 129	Unidade: UNIDADES	Marca: MANN FILTER	Modelo: MANN FILTER
Descrição: FILTRO W940/69FILTRO W940/69			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 105,00	Valor Unit.: 104,20	Total Item: 1.042,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 395 Lance: 37,20	Total: 446,40
Item: 130	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO TRANSMISSAO B HIDRAUL. 500MLOLEO TRANSMISSAO B HIDRAUL. 500ML			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 37,20	Total Item: 446,40
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 46,30	Total: 1.389,00
Item: 131	Unidade: UNIDADES	Marca: LUBRAX	Modelo: LUBRAX
Descrição: OLEO OH-49-TDX 500MLOLEO OH-49-TDX 500ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 46,30	Total Item: 1.389,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 241 Lance: 38,20	Total: 573,00
Item: 132	Unidade: UNIDADES	Marca: VARGA	Modelo: VARGA
Descrição: FLUIDO FREIO DOT 4 500 MLFLUIDO FREIO DOT 4 500 ML			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 38,20	Total Item: 573,00

PREGOEIRO: MARCO AURELIO PEREIRA

MEMBRO DE APOIO MARISTELA MELO MORANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital
Praça José Bento dos Santos, Nº 02
CEP: 87.630-000 Fone: (44) 3254-8101
Atalaia - PR
Email: contato@atalaia.pr.gov.br
Site: www.atalaia.pr.gov.br

RESPONSÁVEIS PELAS INFORMAÇÕES DE CADA DEPARTAMENTO

RH

LUÍS CARLOS CANDIOTO
MARISTELA MELO MORANTE

LICITAÇÃO

MARCO AURÉLIO PEREIRA
CARLOS HENRIQUE FERNANDES

FUNDO DE PREVIDÊNCIA

JOÃO ALMIR CICCOTTI

SAÚDE

HELOISE GABRIELE JULIÃO

CONTABILIDADE

MARIA DE LOURDES LUCREDI

ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARLENE GALENDE

CÂMARA MUNICIPAL

JOSÉ MAURO CAETANO

DEPARTAMENTO JURÍDICO

AMAURY SERGIO SANTORO FELIPE

TRIBUTAÇÃO

CRISTIANO RODRIGO AFONSO

DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO

CARLOS ALBERTO STORTI

9180717999246831539